
※写真は別の車種のショックアブソーバです。
※写真は別の車種のショックアブソーバです。
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品　名

【新品番設定のお知らせ】
平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。

【NEW SR SPECIAL】
NEW SRに交換することにより、全体的にシャキッとした適度に張り感のあるフラットライドなフィーリングとなります。ステア応答性・収束性も向上し、
乗り心地とハンドリングバランスを両立することが出来ます。距離を走られた車輌には、リフレッシュの為にもNEWSRに交換することをお薦めします。
NEW SRに交換することにより、全体的にシャキッとした適度に張り感のあるフラットライドなフィーリングとなります。ステア応答性・収束性も向上し、
乗り心地とハンドリングバランスを両立することが出来ます。距離を走られた車輌には、リフレッシュの為にもNEWSRに交換することをお薦めします。
【Lowfer Sports】
ローダウンスプリングを装着した時にありがちなゴツゴツ感を、ローファースポーツは寸法設定・減衰力設定の変更で改善しました。
ノーマルショックアブソーバにローダウンスプリングを装着し、乗り心地に不満を持たれている方も、乗り心地改善出来るのでお薦めです。
ローダウンスプリングを装着した時にありがちなゴツゴツ感を、ローファースポーツは寸法設定・減衰力設定の変更で改善しました。
ノーマルショックアブソーバにローダウンスプリングを装着し、乗り心地に不満を持たれている方も、乗り心地改善出来るのでお薦めです。

NEW SR SPECIAL（ショックアブソーバ単品） Lowfer Sports（ショックアブソーバ単品）
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¥10,500

¥25,400

¥10,500

¥25,400

¥10,500

¥25,400

¥10,500

¥25,400

¥10,500

¥25,400

¥10,500

トヨタ  ノア／ヴォクシー適合車

NEW SR SPECIAL／Lowfer Sports

品 番 1本分価格
(税別)

1台分価格
(税別)

NST5590R/L
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TOYOTA  ノア／ヴォクシー

型 式
年 式
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車種詳細

G,X/ナローボディ
FF
NOAH

V,X/ナローボディ
FF
VOXY

NSF1234
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WST5590R/L

WSF1234
¥71,800

NST5590R/L
¥60,800

NSF1234
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WST5591R/L

WSF1234 ¥71,800
NST5591R/L

¥60,800
ZRR80W
'14/1～

Si/ワイドボディ
FF
NOAH

ZS/ワイドボディ
FF
VOXY

NSF1234
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WST5590R/L

WSF1235
¥71,800

NST5590R/L
¥60,800

ZRR85G
'14/1～

G,X/ナローボディ
4WD
NOAH

V,X/ナローボディ
4WD
VOXY

NSF1235
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WST5590R/L

WSF1235
¥71,800
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WST5591R/L

WSF1235
¥71,800

NST5591R/L
¥60,800

ZRR85W
'14/1～

Si/ワイドボディ
4WD
NOAH

ZS/ワイドボディ
4WD
VOXY

NSF1235
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WST5591R/L

WSF1235
¥71,800

NST5591R/L
¥60,800

NSF1235
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WST5590R/L

WSF1234
¥71,800

NST5590R/L
¥60,800

ZWR80G
'14/2～

HYBRID G,HYBRID X/
ナローボディ/FF

NOAH

HYBRID V,HYBRID X/
ナローボディ/FF

VOXY

NSF1234
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WST5590R/L

WSF1234
¥71,800

NST5590R/L
¥60,800

NSF1234
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